ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
_________________ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОНАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(#>СЗ» U f f j A -  2020 г. г. Конаково №

О признании утратившим силу Распоряжении
Отдела по управлению имуществом и
земельным отношениям Администрации
города Конаково №4 от 06.07.2020 г.

В соответствии с подпунктом 5 пункта 8 и пунктом 24 статьи 39.11
"Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом
муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского
района Тверской области, в целях исполнения Распоряжения Администрации
города Конаково № 210 от 23.07.2020г. «Об отказе в проведении открытого
аукциона по продаже земельных участков с целью «коммунальное обслуживание»,
расположенных в г. Конаково, мкр. «Зеленый Бор»,

1. Признать утратившим силу Распоряжение Отдела по управлению
имуществом и земельным отношениям Администрации города Конаково №4 от
06.07.2020 г. «Об установлении условий организации аукциона по реализации прав
на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности».

2. В течении трех дней со дня принятия Распоряжения Администрации
города Конаково № 210 от 23.07.2020г. «Об отказе в проведении открытого
аукциона по продаже земельных участков с целью «коммунальное обслуживание»:

- известить заявителей о принятом решении,
- возвратить заявителям внесенный задаток.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

комиссию по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности Муниципального образования
городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области
(аукционную комиссию).

Зав. отделом по управлению имуществом
земельным отношениям Администрац:
города Конаково Д.З.Рачич